[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2018 года № 15
Об утверждении Реестра муниципальных программ Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по состоянию на 01 января 2018 года
В соответствии Постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.12.2013 года № 43

 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ (в редакции Постановления от 15.08.2016 года №103, от 10.11.2017года №76)», Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных программ Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по состоянию на 01 января 2018 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношение возникшее с 01.01.2018 года.
3.    Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                Е.В. Хотченкова

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

от 20.02.2018 года №15

РЕЕСТР

муниципальных программ

Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

по состоянию на 01 января 2018 года
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Реквизиты муниципального правового акта, утверждающего муниципальную программу

	1
	 «Социально-экономическое развитие Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» на 2018-2022 годы.
	Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №62 от 20.10.2017 года ( В ред. Постановления от 20.02.2018 года №16).

	2
	«Противодействие коррупции в Заборьевском сельском поселении

Демидовского района Смоленской области»

на 2016 - 2018 года

	Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №118 от 11.10.2016года.

	3
	«Развитие дорожно-транспортного комплекса в Заборьевском сельском поселении Демидовского района Смоленской области на 2016-2019 годы»
	Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №111 от 05.09.2016года. (в редакции Постановлений от 07.11.2016 года №127, от 12.12.2016 года №144, от 10.04.2017 года №20, от 20.02.2018 года №14)

	4
	«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2016-2019 годы»
	Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №49 от 11.04.2016 года. (в редакции Постановлений от 12.12.2016 года №145, от 20.02.2018 года №12 )

	5
	«Развитие и поддержка        малого предпринимательства на            территории Заборьевского сельского            поселения Демидовского  района    Смоленской области на 2016-2019 годы»
	Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №42 от 08.04.2016 года. (В ред. Постановления от 20.02.2018 года №14)

	6
	«Противодействие экстремизму и профилактика терроризма

на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

на 2016 - 2018 годы

	Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №39 от 05.04.2016 года.

(в редакции Постановления от 12.10.2017 года № 61)

	7
	«Повышение эффективности использования и охраны земель на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

на 2017 - 2019 годы
	Постановление Администрации Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области №140 от 12.12.2016 года.